中共南京航空航天大学艺术学院委员会文件

院党字〔2021〕7 号

关于同意成立艺术学院新闻与传播学生党
支部、广播电视艺术学学生党支部的批复

广播电视艺术学与新闻与传播联合学生党支部：

你支部报来的《关于成立艺术学院新闻与传播学生党支

部、广播电视艺术学学生党支部的请示》已收悉，经学院党

委委员会研究，现批复如下：

1.同意成立新闻与传播学生党支部、广播电视艺术学学

生党支部。新闻与传播专业硕士学位点的学生党员划入新闻

与传播学生党支部，广播电视艺术学学位点、广播电视学本

科专业学生党员划入广播电视艺术学党支部。两个党支部均

成立支委会。

2.同意新闻与传播学生党支部 3 月 31 日前召开选举大

会。朱子硕、潘雨含、何姗姗、付裕、桂世喆等同志为委员

候选人预备人选，其中差额 1 人。同意朱子硕同志为党支部

书记候选人预备人选，潘雨含同志为党支部副书记候选人预

备人选。

3.同意广播电视艺术学学生党支部 3 月 31 日前召开选

举大会。郭可鑫、郭爱桦、张文清、程晓梅、闫泽玉等同志

为委员候选人预备人选，其中差额 1 人。同意郭可鑫为党支

部书记候选人预备人选，郭爱桦同志为党支部副书记候选人

预备人选。

新闻与传播学生党支部、广播电视艺术学学生党支部按

照程序组建后，广播电视艺术学与新闻与传播联合学生党支

部同时予以撤销。

请将选举结果于选举结束后 5 个工作日内上报学院党

委。

中共南京航空航天大学艺术学院委员会

2021 年 3 月 22 日

艺术学院党政办公室 2021 年3 月22 日印发

艺术学院党政办公室 2021 年3 月22 日印发